小児栄養WEBセミナー in 和歌山
開催のご案内

日時 2023年 8月24日 木

視聴方法 【事前登録URLはこちら】

主催: ゼリア新薬工業株式会社

（電話）080-3089-5279（メール）yuu-fujita@zeria.co.jp

担当者(藤田)への問い合わせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度下記の通り「小児栄養WEBセミナー in 和歌山」
を開催させて頂く運びとなりました。
先生・コメディカルの皆様に是非ともご視聴頂きたいと考えております。
何卒ご検討の程宜しくお願い申し上げます。 敬具

18時30分
～20時00分

※ご登録後、開催当日に視聴用URLをお送りいたします
（詳細は裏面）。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/

WN_FaVkRL2AQHa41uscB-bLPw

二次元コード
（事前登録URL）

和歌山県立医科大学

小児科学教室 教授 徳原大介先生

『小児の栄養管理のポイント
～管理栄養士の視点から～』

大阪公立大学医学部附属病院

栄養部 管理栄養士 藤本浩毅先生

司会

特別講演

基調講演 『小児NSTカンファレンス
〜当院での取り組み〜』

和歌山県立医科大学

小児科学教室 助教 市川貴之先生

18:30~19:00

19:00~20:00

「小児栄養WEBセミナーin 和歌山」
ご視聴方法のご案内

ZOOMアプリをインストールしていただきますとご参加いただけます。また、ブラウザからのご参加も可能です。

1. ZOOMを初めて利用される方は、下記URLから事前にダ
ウンロードをお願いいたします。
https://zoom.us/download

1. ミーティング用Zoomクライ
アントのダウンロードボタン
をクリック 2. ダウンロードが完了したらフ

ァイルをクリックしてインス
トールする

2. スマートフォン、タブレットから参加する場合
【iPhone / iPad】
https://apps.apple.com/jp/app/zoom-cloud-

meetings/id546505307

【Android】
https://play.google.com/store/apps/details?id=us.zoo

m.videomeetings&hl=ja

ブラウザからのご参加の場合、一部機能に使用制限が
ございます。アプリでのご参加を推奨いたします。

事前準備について

ご視聴方法

事前登録実施後、視聴用のURLをご案内いたします。

1. 案内状に記載のURL

または二次元コードへ
アクセスしてください。

2. 事前にウェビナー登録
を実施するため、必要
事項をご記入ください。

3. 講演会視聴用URLをメ
ールでお知らせいたし
ます。

WEB講演会案内状

URL

二次元コ
ード

〇〇講演会

視聴用URLよりアクセスし、
開始までお待ちください。

お手数ではございますが、複数名でご一緒にご視聴予定でも、
お一人ずつウェビナー登録をお願い申し上げます。

ゼリア新薬工業株式会社

【ご参加にあたってのお願い】
安定した通信環境下でご視聴ください。 / ご視聴にはインターネット環境が必要です。視聴に伴う通信料は参加者負担となります。 /

何らかの理由で通信が中断してしまう事がありますがご了承ください。 / ご不明な点等御座いましたら弊社担当MRにお問い合わせください。

https://zoom.us/download
https://apps.apple.com/jp/app/zoom-cloud-meetings/id546505307
https://play.google.com/store/apps/details?id=us.zoom.videomeetings&hl=ja